- A empresa ALVES E FREITAS ENGENHARIA LTDA, apresentou todos os documentos exigidos no edital de 
licitação, passando para a fase seguinte de abertura da proposta de preços, onde foi consagrada a 
vencedora do certame com a proposta com o menor valor global de R$ 161.955,50 (cento e sessenta e um 
mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos). 

Nada mais havendo a ser consignado em ata, é encerrada a sessão da qual foi lavrada a presente, que lida 
e achada conforme, segue assinada pelos membros da comissão sua equipe de apoio e licitante presente. 
Tocantins, 26 de julho de 2022.